
 
 

Veiviser for å åpne konfigurator fra nett    

1) Først bør man sjekke om det er brukt riktig størrelse på skrivebordsikoner. For å gjøre det må 

man høyreklikke på skrivebordet og så taste på «screen resolution/skjermoppløsning» 

knapp. Så skal knapp «make text and other items larger or smaller/gjør tekst og andre 

elementer større eller mindre» klikkes.  

           

Derretter sjekker man om en riktig størrelse er valgt (mindre 100% default størrelse er OK).        

!!! Konfigurator vil ikke fungere ordentlig dersom andre størrelse er valgt. 

 

 

 

 

 

 



 
 

2) På Ulefos ESCO forside finner man AQ konfigurator for nedlastningen 

 

3) Neste steg avhenger av hvilken nettleseren man bruker. Det er beskrevet 

installasjonsprosessen for både Explorer, Firefox og Google Chrome. 

For Explorer: 

Etter at man klikker på «download» knappen, lagrer man AQ konfiguratoren ved å klikke «Save» 

/ «Lagre». Filen lagrer seg da i en mappe «Downloads»/ «Nedlastninger» på C disken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

For Firefox: 

Etter at man klikker på «download» knappen, lagrer man AQ konfiguratoren ved å klikke «Lagre fil». 

Filen lagrer seg da i en mappe «Downloads»/ «Nedlastninger» på C disken. 

 

 

For Google Chrome: 

Etter at man klikker på «download»  knappen, kommer det opp et vindu med tilleggs opplysninger 

nederst til høyre. Man bør videre klikke på en liten trekant ved siden av «Forkast» knappen og taste 

på «Behold». Så blir filen lagret i en mappe «Downloads»/ «Nedlastninger» på C disken. 

 



 
 

4) Den lagrede Aq konfigurator må først pakkes ut før man begynner å bruke den. Dette gjøres 

ved å finne den pakket filen i «Downloads» / «Nedlastninger» mappe og høyreklikke den. Så 

skal «Extract All» knappen tastes.  

 
 

5) Dette gir mulighet til å velge selv hvor filen skal utpakkes til. Til slutt skal «Extract» knappen 

klikkes og filen bli da lagret i et valgt område på datamaskin. 

’ 

 

6) Aq konfigurator er nå tilgjengelig på datamaskin og kan enkelt startes ved klikke «Aquosus-

konfigurator» startfil med ulefos esco logo.  

 



 
 

Veiviser for bruk av konfigurator  

 

Start å bygge ventil – velg diameter og ventiltype 

(Spindelkvalitet standard A2 og lukkeretning standard høyre)- trykk neste 

 

Trykk på klikk her for å velge ønskede tilkoblinger. 

Trykk så neste for å få opp en beskrivelse av ventilen som er bygget 

                                         



 
 

Trykk så på rapport for å få opp komplett oversikt… 

 

 

 

Rapport 

Merk: Bestillingsnummer må oppgis ved bestilling pr.mail og påføres eventuelle  
tegningsunderlag! 

 

 

 


